
 
 

UCHWAŁA NR LII/925/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2022 rok Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 roku 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2022 rok Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 17 144 063,22 zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 14 232 640,19 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 2 911 423,03 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 4 261 914,66 zł, w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 4 261 914,66 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały       
 Plan dochodów po zmianach wynosi: 144 608 659,48 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 17 370 940,48 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 14 257 640,19 zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3 113 300,29 zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 9 232 061,98 zł,  w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 9 207 061,98 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały       
 Plan wydatków po zmianach wynosi: 177 711 590,91 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6363



5. W związku ze zmianami określonymi w ust.1, ust.2, ust.3 i ust.4 deficyt budżetu Gminy Stary Sącz 
wynosi 33 102 931,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 14 028 703,81 zł, przychodami z zaciąganych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
2 131 245,43 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 350 706,98 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 902 846,39 zł, przychodami z wolnych środków, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1 689 428,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1 i ust.2 Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku w sposób następujący: ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala się 
łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 36 422 646,10 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 3 319 714,67 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”, ust.2 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się 
łączny limit zobowiązań: - z tytułu zaciąganych w 2022 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
25 329 663,91 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 16 159 949,24 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 6 000 000,00 zł 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich - na kwotę 3 169 714,67 zł 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 13 do 
Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod 
nazwą „Plan dochodów własnych jednostek Gminy Stary Sącz, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy oraz 
wydatków nimi finansowanych”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod nazwą 
„Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stary Sącz w roku 2022”, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 15 do 
Uchwały Budżetowej Nr XLI/777/2021 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2021 roku pod 
nazwą „Plan wydatków realizowanych w 2022 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0, Tarczy 2.0”, Tarczy 1.0, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6363



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 39 920 972,46Różne rozliczenia 0,00 13 992 640,19 53 913 612,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 24 373 505,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 106 976,00 24 480 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 24 373 505,00 0,00 106 976,00 24 480 481,00

75814 311 114,46Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 885 664,19 14 196 778,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 115 664,19 115 664,19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 13 770 000,00 13 770 000,00

855 22 816 078,91Rodzina 0,00 240 000,00 23 056 078,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 119 770,00Świadczenie wychowawcze 0,00 160 000,00 12 279 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 8 500,00 0,00 40 000,00 48 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/925/2022

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6363



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 32 000,00 0,00 120 000,00 152 000,00

85502 10 546 246,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 80 000,00 10 626 246,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 135 000,00 0,00 60 000,00 195 000,00

114 919 246,54razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
378 608,03 0,00 0,00 378 608,03

0,00 14 232 640,19 129 151 886,73

majątkowe

600 639 192,45Transport i łączność 0,00 2 850 000,00 3 489 192,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
639 192,45 0,00 0,00 639 192,45

60016 639 192,45Drogi publiczne gminne 0,00 2 850 000,00 3 489 192,45

639 192,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 639 192,45

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

700 7 379 050,57Gospodarka mieszkaniowa -1 397 194,49 0,00 5 981 856,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 019 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 397 194,49 0,00 2 622 605,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 4 018 100,00 -1 397 194,49 0,00 2 620 905,51

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6363



75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 21 423,03 21 423,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 21 423,03 21 423,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 21 423,03 21 423,03

900 6 655 717,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 864 720,17 0,00 3 790 997,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 613 897,60 -2 864 720,17 0,00 3 749 177,43

90001 5 562 944,67Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 864 720,17 0,00 2 698 224,50

5 562 944,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 864 720,17 0,00 2 698 224,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 5 562 944,67 -2 864 720,17 0,00 2 698 224,50

16 807 264,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 761 978,46 -2 864 720,17 0,00 4 897 258,29

-4 261 914,66 2 911 423,03 15 456 772,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 131 726 510,92

8 140 586,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 864 720,17 0,00 5 275 866,32

-4 261 914,66 144 608 659,4817 144 063,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6363



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 503 015,06 3 908 110,33 2 502 110,33 16 000,00 2 486 110,33 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 904,73 2 594 904,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 137 087,22 115 664,19 115 664,19 0,00 115 664,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 423,03 3 021 423,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 490 102,28 4 023 774,52 2 617 774,52 16 000,00 2 601 774,52 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 466 327,76 5 466 327,76 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 465 469,06 2 460 564,33 2 460 564,33 16 000,00 2 444 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 904,73 2 004 904,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 137 087,22 115 664,19 115 664,19 0,00 115 664,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 423,03 3 021 423,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 452 556,28 2 576 228,52 2 576 228,52 16 000,00 2 560 228,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 327,76 4 876 327,76 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 729 981,57 900 816,00 900 816,00 40 116,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 165,57 3 065 985,00 0,00 3 763 180,57 0,00

zmniejszenie -46 210,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 210,07 -46 210,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 683 771,50 900 816,00 900 816,00 40 116,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 782 955,50 3 019 774,93 0,00 3 763 180,57 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 795 601,00 796 616,00 796 616,00 40 116,00 756 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 985,00 2 998 985,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 210,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210,07 -1 210,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 794 390,93 796 616,00 796 616,00 40 116,00 756 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 774,93 2 997 774,93 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 171 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 325 301,87 9 611 511,87 9 118 661,87 7 238 615,18 1 880 046,69 0,00 492 850,00 0,00 0,00 0,00 713 790,00 713 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 331 301,87 9 617 511,87 9 124 661,87 7 244 615,18 1 880 046,69 0,00 492 850,00 0,00 0,00 0,00 713 790,00 713 790,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 043 550,00 1 043 550,00 1 042 350,00 907 330,00 135 020,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 550,00 1 049 550,00 1 048 350,00 913 330,00 135 020,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 033 341,05 3 628 341,05 2 314 581,05 77 900,00 2 236 681,05 0,00 1 313 760,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 073 341,05 3 628 341,05 2 314 581,05 77 900,00 2 236 681,05 0,00 1 313 760,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 865 500,00 460 500,00 400 500,00 71 200,00 329 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 500,00 460 500,00 400 500,00 71 200,00 329 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 321 577,55 41 288 132,20 33 887 922,66 27 114 804,26 6 773 118,40 6 445 037,56 911 040,00 44 131,98 0,00 0,00 5 033 445,35 5 033 445,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 877,26 -17 000,00 -17 000,00 -15 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 877,26 -51 877,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 853,26 117 976,00 117 976,00 106 976,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 877,26 51 877,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 422 553,55 41 389 108,20 33 988 898,66 27 206 780,26 6 782 118,40 6 445 037,56 911 040,00 44 131,98 0,00 0,00 5 033 445,35 5 033 445,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 070 533,37 26 656 723,37 24 720 942,39 21 317 295,19 3 403 647,20 1 114 989,00 776 660,00 44 131,98 0,00 0,00 413 810,00 413 810,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 163 533,37 26 749 723,37 24 813 942,39 21 410 295,19 3 403 647,20 1 114 989,00 776 660,00 44 131,98 0,00 0,00 413 810,00 413 810,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/925/2022

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6363



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 180 548,64 7 053 833,64 2 297 299,00 1 294 230,00 1 003 069,00 4 747 474,64 9 060,00 0,00 0,00 0,00 4 126 715,00 4 126 715,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 877,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 877,26 -51 877,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 877,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 877,26 51 877,26 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 180 548,64 7 053 833,64 2 297 299,00 1 294 230,00 1 003 069,00 4 747 474,64 9 060,00 0,00 0,00 0,00 4 126 715,00 4 126 715,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 176 929,07 1 176 929,07 1 145 549,07 1 112 249,07 33 300,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 976,00 13 976,00 13 976,00 13 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 905,07 1 190 905,07 1 159 525,07 1 126 225,07 33 300,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 485 150,00 485 150,00 484 550,00 155 610,00 328 940,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -15 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 150,00 479 150,00 478 550,00 140 610,00 337 940,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 245 352,00 245 352,00 7 752,00 2 752,00 5 000,00 100 000,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 770 000,00 13 770 000,00 270 000,00 247 000,00 23 000,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 015 352,00 14 015 352,00 277 752,00 249 752,00 28 000,00 100 000,00 13 637 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 245 352,00 245 352,00 7 752,00 2 752,00 5 000,00 100 000,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 770 000,00 13 770 000,00 270 000,00 247 000,00 23 000,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 015 352,00 14 015 352,00 277 752,00 249 752,00 28 000,00 100 000,00 13 637 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 23 601 420,14 23 481 612,16 1 969 512,16 1 285 321,00 684 191,16 0,00 21 512 100,00 0,00 0,00 0,00 119 807,98 119 807,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 877,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 877,26 -51 877,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 789 542,88 23 721 612,16 2 209 512,16 1 285 321,00 924 191,16 0,00 21 512 100,00 0,00 0,00 0,00 67 930,72 67 930,72 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 136 670,00 12 136 670,00 97 070,00 52 566,00 44 504,00 0,00 12 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 296 670,00 12 296 670,00 257 070,00 52 566,00 204 504,00 0,00 12 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 574 046,00 10 574 046,00 1 164 546,00 942 250,00 222 296,00 0,00 9 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 654 046,00 10 654 046,00 1 244 546,00 942 250,00 302 296,00 0,00 9 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 119 807,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 807,98 119 807,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 877,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 877,26 -51 877,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 930,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 930,72 67 930,72 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 38 909 680,72 12 763 747,40 12 559 747,40 2 993 837,62 9 565 909,78 8 000,00 49 000,00 147 000,00 0,00 0,00 26 145 933,32 26 145 933,32 8 979 683,97 0,00 0,00

zmniejszenie -8 907 097,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 907 097,39 -8 907 097,39 -3 370 259,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 002 583,33 12 763 747,40 12 559 747,40 2 993 837,62 9 565 909,78 8 000,00 49 000,00 147 000,00 0,00 0,00 17 238 835,93 17 238 835,93 5 609 424,89 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 24 306 073,62 665 020,83 665 020,83 0,00 665 020,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 641 052,79 23 641 052,79 8 101 723,25 0,00 0,00

zmniejszenie -8 847 097,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 847 097,39 -8 847 097,39 -3 370 259,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 458 976,23 665 020,83 665 020,83 0,00 665 020,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 793 955,40 14 793 955,40 4 731 464,17 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 3 171 371,00 2 911 371,00 2 862 371,00 2 653 200,00 209 171,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 371,00 2 911 371,00 2 862 371,00 2 653 200,00 209 171,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6363



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 169 572 712,41 115 203 270,24 69 681 322,94 41 178 838,92 28 502 484,02 13 761 977,56 29 143 506,24 191 131,98 0,00 2 425 331,52 54 369 442,17 50 606 261,60 9 146 982,97 3 763 180,57 0,00

zmniejszenie -9 232 061,98 -25 000,00 -25 000,00 -23 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 207 061,98 -9 207 061,98 -3 370 259,08 0,00 0,00

zwiększenie 17 370 940,48 14 257 640,19 757 640,19 367 976,00 389 664,19 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 113 300,29 3 113 300,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 711 590,91 129 435 910,43 70 413 963,13 41 523 814,92 28 890 148,21 13 761 977,56 42 643 506,24 191 131,98 0,00 2 425 331,52 48 275 680,48 44 512 499,91 5 776 723,89 3 763 180,57 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6363



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/925/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 września 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ NA 2022 ROK 

§ NAZWA PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

 I.PLANOWANE DOCHODY 131 726 510,92 4 261 914,66 17 144 063,22 144 608 659,48 
 II.PLANOWANE WYDATKI  

169 572 712,41 
 

9 232 061,98 
 

17 370 940,48 
 

177 711 590,91 
 III.DEFICYT BUDŻETU -37 846 201,49 4 743 270,06  33 102 931,43 
 IV.PRZYCHODY RAZEM 41 165 916,16 4 743 270,06   36 422 646,10 
 w tym:     
902 Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

143 278,00   143 278,00 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

6 874 515,49 4 743 270,06   2 131 245,43 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

13 902 846,39   13 902 846,39 

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 350 706,98    1 350 706,98 

950 Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

1 696 150,82   1 696 150,82 

952 Przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

17 198 418,48   17 198 418,48 

 V.ROZCHODY RAZEM 3 319 714,67   3 319 714,67 
 w tym:     
962 Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z  
budżetu Unii Europejskiej 

150 000,00   150 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 

1 315 989,27   1 315 989,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6363



budżetu Unii Europejskiej 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
1 853 725,40    1 853 725,40 

 DOCHODY + PRZYCHODY  
172 892 427,08 

 
9 005 184,72 

 
17 144 063,22 

 
181 031 305,58 

 WYDATKI + ROZCHODY 172 892 427,08 9 232 061,98 17 370 940,48 181 031 305,58 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6363



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/925/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK GMINY STARY SĄCZ, O KTÓRYCH MOWA 
W ART.223 UST. 1 USTAWY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Klasyfikacja budżetowa WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan 
przed 
zmianami 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

 Stan środków obrotowych na 
początek roku 840,00   

840,00 

801   Oświata i wychowanie 840,00   840,00 
 80101  Szkoły podstawowe 820,00   820,00 
 80132  Szkoły artystyczne 20,00   20,00 

 Dochody 76 200,00   
21 000,00 

 
97 200,00 

801   Oświata i wychowanie 76 200,00  21 000,00 97 200,00 

 80132  Szkoły artystyczne 100,00   100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00   100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 76 100,00  21 000,00 97 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00   800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

54 000,00 

 11 000,00 65 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 350,00  10 000,00 30 350,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00   950,00 

 Wydatki 77 040,00  
8 080,00 

 
29 080,00 

 
98 040,00 

801   Oświata i wychowanie 77 040,00 8 080,00 29 080,00  98 040,00 

 80132  Szkoły artystyczne 120,00   120,00 

  2400 
Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

20,00 
  

20,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 90,00   90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,00   10,00 
 80101  Szkoły podstawowe 76 920,00 8 080,00 29 080,00 97 920,00 

  2400 
Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

820,00 
  820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 150,00  4 000,00 26 150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 090,00 90,00 7 990,00 12 990,00 

  4260 Zakup energii 0,00  7 090,00 7 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6363



  4270 Zakup usług remontowych 29 080,00 7 990,00 7 000,00 28 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 080,00  3 000,00 19 080,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 700,00   3 700,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6363



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/925/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH GMINY STARY SĄCZ NA 2022 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

010  Rolnictwo i łowiectwo 680 935,00    680 935,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

41 000,00   41 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 41 000,00   41 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

41 000,00   41 000,00 

  W tym:     

  

Budowa odcinków 
wodociągu poza pas 
drogowy, w ramach zadania: 
Rozbudowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Barcice, 
os. Mała Rówień 

41 000,00   41 000,00 

 01095 Pozostała działalność 639 935,00   639 935,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 639 935,00   639 935,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

639 935,00   639 935,00 

600  Transport i łączność 2 594 904,73 150 000,00  3 021 423,03  5 466 327,76 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00   500 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 500 000,00   500 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 000,00   500 000,00 

  W tym:     

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

  

500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 004 904,73 150 000,00  3 021 423,03 4 876 327,76 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 2 004 904,73  150 000,00  3 021 423,03  4 876 327,76 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 004 904,73  150 000,00  3 021 423,03  4 876 327,76 

  W tym:     

  Budowa i przebudowa dróg 
gminnych 

1 334 904,73 150 000,00   1 184 904,73 

  Most os. Słoneczne 250 000,00   250 000,00 
  Dokumentacje projektowe 420 000,00  21 423,03  441 423,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6363



budowy, przebudowy dróg 
gminnych 

  
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Stary Sącz – etap I 

0,00 
  

3 000 000,00 3 000 000,00 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

90 000,00 
  

90 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 90 000,00   90 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000,00   90 000,00 

  W tym:     

  Zakup i montaż wiat 
przystankowych 90 000,00   90 000,00 

630  Turystyka 10 249 108,47   10 249 108,47 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

10 249 108,47   10 249 108,47 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 10 249 108,47   10 249 108,47 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

10 249 108,47   10 249 108,47 

  W tym:     

  

Ścieżka w koronach drzew – 
innowacyjne ścieżki 
przyrodnicze na Miejskiej 
Górze i Levoczańskiej 
Dolinie – Skarby przyrody 
pogranicza Interreg V-A 

200 000,00 

  

200 000,00 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

167 299,00 
  

167 299,00 

  
Budowa centrum rekreacji w 
Starym Sączu -
PUMTPRACK  w ramach 
RFIL.III – Tarcza Górska 

1 480 000,00 
  

1 480 000,00 

  
Budowa centrum rekreacji w 
Starym Sączu -
PUMTPRACK    

10 000,00 
  

10 000,00 

  

Rozbudowa infrastruktury 
komunalnej niezbędnej do 
świadczenia i rozwoju usług 
turystycznych – budowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej 
do centrum rekreacyjnego 
Stawy – w ramach RFIL.III -
Tarcza górska zad.1  

2 100 000,00 

  

 2 100 000,00 

  
Budowa punktu widokowego 
w Przysietnicy – w ramach 
RFIL.III- Tarcza  górska 
zad.3 

697 500,00 
   

697 500,00 

  Budowa punktu widokowego 
w Przysietnicy –   100 000,00 

  
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6363



  
Punkt Obsługi Rowerzysty – 
Gołkowice – w ramach 
RFIL.III- Tarcza górska 
zad.2 

150 000,00 
  

150 000,00 

  

Zagospodarowanie centrum 
rekreacyjnego w 
Moszczenicy Niżnej – 
budowa ogólnodostępnych 
miejsc rekreacji w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska  
zad.3 

300 000,00 

  

300 000,00 

  
Rozbudowa przystani 
rowerowej w Barcicach – w 
ramach RFIL.III. – Tarcza 
górska zad.1 

20 000,00 
  

20 000,00 

  

Budowa ciągów pieszo-
spacerowych – poprawa 
dostępności do atrakcji 
turystycznych w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.2 – Budowa ciagów 
pieszo-spacerowych – kładka 
P&R 

1 900 000,00 

  

1 900 000,00 

  

Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym Stawy 
– w ramach RFIL.III – 
Tarcza górska  zad.1 

1 000 000,00 

  

1 000 000,00 

  
Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym Stawy 

600 000,00 
  

600 000,00 

  

Budowa parkingu do obsługi 
ruchu turystycznego na Woli 
Kroguleckiej – w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.3 

250 000,00 

   
250 000,00 

  

Budowa mostku na 
Moszczeniczance – poprawa 
dostępności do atrakcji 
turystycznych – w ramach 
RFIL.III – Tarcza górska 
zad.2 

250 000,00 

  

250 000,00 

  

Budowa ścieżki rowerowej 
na Lipie wraz z budową 
parkingu dla turystów w 
ramach RFIL.III – Tarcza 
górska zad.2 

700 000,00 

  

700 000,00 

  

Budowa drogi w centrum 
rekreacyjnym Stawy – 
budowa infrastruktury 
komunalnej niezbędnej do 
rozwoju usług turystycznych 
– w ramach RFIL.III – 
Tarcza górska zad. 1 

491 608,47 

  

491 608,47 

700  Gospodarka mieszkaniowa  6 829 165,57 46 210,07   6 782 955,50 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  2 998 985,00 1 210,07    2 997 774,93 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 2 998 985,00 
1 210,07  

  2 997 774,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6363



  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 998 985,00 

1 210,07  
  2 997 774,93 

  W tym:     

  
Modernizacja budynku 
komunalnego przy ul. 
Batorego 25 a 

219 000,00 
  

219 000,00 

  Modernizacja budynków 
komunalnych  261 000,00   

 261 000,00 

  Modernizacja dachu Dom na 
Dołkach 209 715,00 

1 210,07  
208 504,93 

  Zakup działek do gminnego 
zasobu nieruchomości 2 309 270,00    

2 309 270,00 

 70007 Gospodarka mieszkaniowym 
zasobem gminy 67 000,00  

45 000,00 
 

 22 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 67 000,00 
45 000,00  

22 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 67 000,00 

45 000,00  
22 000,00 

  W tym:     

  
Ogrodzenie budynku 
mieszkalno-użytkowego przy 
ul. Źródlana 9 w Starym 
Sączu 

22 000,00 
  

22 000,00 

  Wymiana ogrzewania w 
budynkach mieszkalnych 45 000,00 

45 000,00  
 0,00 

 70021 Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 3 763 180,57   

3 763 180,57 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 3 763 180,57   3 763 180,57 
  Z tego:     

  Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 3 763 180,57   

3 763 180,57 

750  Administracja publiczna  
713 790,00 

   
713 790,00 

 75023 Urzędy gmin(miast) na 
prawach powiatu 

 
713 790,00 

   
713 790,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  
713 790,00 

   
713 790,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
713 790,00 

   
713 790,00 

  W tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6363



  Cyfrowa gmina  
713 790,00 

   
713 790,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  405 000,00  40 000,00 445 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 405 000,00  40 000,00 445 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 405 000,00  40 000,00 445 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 405 000,00  40 000,00 445 000,00 

  W tym:     

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

405 000,00 

  
 
 

40 000,00 445 000,00 

  W tym:     

  Dotacja na zakup samochodu 
pożarniczego 405 000,00  40 000,00 445 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 033 445,35 51 877,26 51 877,26 5 033 445,35 
 80101 Szkoły Podstawowe 413 810,00   413 810,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 413 810,00   413 810,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

413 810,00   413 810,00 

  W tym:     

  
Modernizacja i 
termomodernizacja SP  na 
terenie gminy Stary Sącz 

225 000,00 
  

 225 000,00 

  
Rozbudowa SP Popowice 
wraz z salą gimnastyczną - 
projekt 

140 000,00 
  

140 000,00 

  Budowa laboratoriów 
przyszłości 

 
48 810,00 

   
48 810,00 

 80104 Przedszkola 4 126 715,00 51 877,26 51 877,26 4 126 715,00 
  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  
4 126 715,00 

51 877,26 51 877,26  
4 126 715,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
4 126 715,00 

51 877,26 51 877,26  
4 126 715,00 

  W tym:     

  Budowa przedszkola w 
Moszczenicy Niżnej 2 278 715,00   2 278 715,00 

  Budowa przedszkola w 
Przysietnicy 1 748 000,00 51 877,26 51 877,26 1 748 000,00 

  Budowa przedszkola w 
Barcicach - projekt 100 000,00   100 000,00 

 80195 Pozostała działalność 492 920,35   492 920,35 
  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  
492 920,35 

   
492 920,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6363



  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
492 920,35 

   
492 920,35 

  W tym:     

  Budowa miasteczka ruchu 
drogowego 

 
492 920,35 

   
492 920,35 

852  Pomoc społeczna  380 000,00    380 000,00 
 85202 Domy Pomocy Społecznej 280 000,00   280 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 280 000,00   280 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 280 000,00   280 000,00 

  W tym:     

  
Budowa Domu Pomocy 
Społecznej (DPS) w Starym 
Sączu 

280 000,00 
  

280 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00   100 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 100 000,00   100 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000,00   100 000,00 

  W tym:     

  
Rozbudowa 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy GNIAZDO w 
Starym Sączu 

100 000,00 
  

100 000,00 

855  Rodzina 119 807,98 51 877,26  67 930,72 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 119 807,98 51 877,26  67 930,72 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 119 807,98 51 877,26  67 930,72 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 119 807,98 51 877,26  67 930,72 

  W tym:     

  Budowa żłobka w Starym 
Sączu 119 807,98 51 877,26  67 930,72 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
26 145 933,32 

8 907 097,39   
 17 238 835,93 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

23 641 052,79 8 847 097,39   14 793 955,40 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 23 641 052,79 8 847 097,39   14 793 955,40 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

23 641 052,79 8 847 097,39   14 793 955,40 

  W tym:     

  
Rozbudowa sieci  
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Stary Sącz 

16 442 807,72 8 688 312,39   7 754 495,33 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

8 101 723,25 3 370 259,08   4 731 464,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6363



  

Gospodarka wodno-ściekowa 
Gminy Stary Sącz - środki 
poza projektem perspektywy 
finansowej 2014-2020 - 
POIŚ 

6 079 460,07   6 079 460,07 

  
Odwodnienie miejscowości 
Mostki – opracowanie 
koncepcji 

30 000,00 
  

30 000,00 

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gołkowicach 
Górnych - projekt 

 
0,00 

   
0,00 

  
Budowa odwodnienia 
terenów mieszkalnych w 
Gołkowicach Dolnych -  
opracowanie koncepcji 

30 000,00 
  

30 000,00 

  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej oraz 
wodociągowej w rejonie ulic: 
Węgierskiej i Lenczowskiego 
w Starym Sączu 

300 000,00 

  

300 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

758 785,00 

 
 
 

158 785,00 

 
 
 

 600 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  1 353 060,53   1 353 060,53 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 1 353 060,53   1 353 060,53 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 353 060,53   1 353 060,53 

  W tym:     

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

1 287 099,81 

  

1 287 099,81 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

812 000,00 
  

812 000,00 

  

Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez wymianę kotłów 
węglowych na 
wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły gazowe 
i biomasowe w Gminie Stary 
Sącz – Edycja II 

65 960,72 

  

65 960,72 

  
w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
 
 

65 960,72 

   
 
 

65 960,72 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 691 820,00   691 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6363



dróg  
  Z tego:     

  Wydatki majątkowe 691 820,00    
691 820,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 691 820,00    

691 820,00 
 90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej  260 000,00 60 000,00  200 000,00 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 260 000,00 60 000,00  200 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 260 000,00 60 000,00  200 000,00 

  W tym:     
  Zakupy inwestycyjne MZGK 260 000,00 60 000,00  200 000,00 
 90095 Pozostała działalność 200 000,00   200 000,00 
  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 200 000,00   200 000,00 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000,00   200 000,00 

  W tym:     

  Modernizacja i rozbudowa 
monitoringu miejskiego 200 000,00   200 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

932 581,75   932 581,75 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

932 581,75   932 581,75 

  Z tego:     
  Wydatki majątkowe 932 581,75   932 581,75 
  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

932 581,75   932 581,75 

  W tym:     

  
Pierwsze wyposażenie 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Barcicach Dolnych  

24 500,00 
  

24 500,00 

  Modernizacja budynku WDK 
Skrudzina - projekt 

30 000,00   30 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych     

878 081,75   878 081,75 

  W tym:     

  

Modernizacja i rozbudowa 
CKIŚ IM. Ady Sari w 
Starym Sączu na potrzeby 
działalności i edukacji 
kulturalnej oraz 
aktywności społecznej 
mieszkańców 

878 081,75   878 081,75 

926  Kultura fizyczna  284 770,00   284 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6363



 92601 Obiekty sportowe  0,00   0,00 
  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  
0,00 

   
0,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
0,00 

   
0,00 

  W tym:     

  
Budowa oświetlenia i 
monitoringu zaplecza 
sportowego w Barcicach 

0,00 
  

0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 284 770,00    

 284 770,00 

  Z tego:     

  Wydatki majątkowe  
 284 770,00 

   
 284 770,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 284 770,00 

   
 284 770,00 

  W tym:     

  
Przebudowa budynku po 
byłej hydroforni na budynek 
zaplecza sportowego w 
Mostkach 

82 000,00 
  

82 000,00 

  
Rozbudowa 
wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Barcicach 

 
167 770,00 

   
167 770,00 

  

Budowa i modernizacja 
otwartych stref 
aktywności(boiska, place 
zabaw, place rekreacji) – 
projekty i realizacja 

35 000,00 

  

35 000,00 

  

 WYDATKI 
MAJĄTKOWE RAZEM  

54 369 442,17 9 207 061,98 3 113 300,29  48 275 680,48 

  z tego :      

  INWESTYCJE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

50 606 261,60 9 207 061,98 3 113 300,29 44 512 499,91 

  

w tym wydatki na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 
 

9 146 982,97 

 
 

3 370 259,08 

 
 

 
 

5 776 723,89 

  ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI I UDZIAŁÓW    

3 763 180,57   3 763 180,57 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6363



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/925/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 września 2022 r. 

I.  ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W ROKU 
2022 DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA JEDNOSTEK 
FINANSÓW PUBLICZNYCH.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

   40 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne    40 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych(6230)- dotacja 
majątkowa – zakup 
samochodu pożarniczego 

   40 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  158 785,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

  158 785,00  

  

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych(6230)- dotacja 
majątkowa na wykonanie 
przyłączy kanalizacyjnych 
dla mieszkańców Gminy 
Stary Sącz 

  158 785,00  

II.  ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY 
SĄCZ W ROKU 2022 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

DLA JENOSTEK 
NALEŻĄCYCH  
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  
NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA 
JEDNOSTEK 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

600  Transport i łączność 1 906 000,00   
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 406 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6363



  

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego(2310). Dotacja 
celowa- bieżąca dla Miasta 
Nowy Sącz 

1 406 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300) 

500 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  445 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  445 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych(6230)- 
dotacja majątkowa – zakup 
samochodu pożarniczego 

 445 000,00 

801  Oświata i wychowanie   6 445 037,56 
 80101 Szkoły Podstawowe  1 114 989,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 1 109 805,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (2830) 

 5 184,00 

 80104 Przedszkola  4 747 474,64 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 4 747 474,64  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego  101 798,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 101 798,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6363



 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 307 506,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 307 506,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 160 788,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 160 788,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 12 481,92 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (2830) 

 12 481,92 

851  Ochrona zdrowia 9 600,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 600,00  

  

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego(2320). Dotacja 
celowa - bieżąca dla Powiatu 
Nowosądeckiego . 

9 600,00  

852  Pomoc społeczna  927 576,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  912 576,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca)  

 912 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6363



 85295 Pozostała działalność  15 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca) 

 15 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  100 000,00 

 85395 Pozostała działalność  100 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca) 

 100 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 73 000,00  5 628,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 73 000,00 5 628,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
do niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 5 628,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących(2710) 

73 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   1 895 099,81 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6363



  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych(6230)- 
dotacja majątkowa na 
wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych dla 
mieszkańców Gminy Stary 
Sącz.  

 

 600 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  1 295 099,81 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca) na realizację 
zadania publicznego z zakresu 
edukacji ekologicznej .    

 8 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6230). 
Dotacje celowe majątkowe na 
wymianę pieców. 

  475 099,81 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6237). 
Dotacje celowe majątkowe na 
wymianę pieców. 

 812 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 975 217,75  300 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 061 081,75  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (2480). Dotacja 
podmiotowa dla Centrum 
Kultury i Sztuki im. Ady Sari w 
Starym Sączu 

2 183 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6363



  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych (6220). Dotacja 
majątkowa na zadanie: 
Modernizacja i rozbudowa 
CKiS im. Ady Sari w Starym 
Sączu na potrzeby działalności i 
edukacji kulturalnej oraz 
aktywności społecznej 
mieszkańców 

878 081,75  

 92116 Biblioteki 1 914 136,00   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury(2480) Dotacja 
podmiotowa dla  Powiatowej i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. W. Bazielicha 
Starym Sączu 

1 914 136,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  150 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych(2720). Dotacja 
bieżąca. 

 150 000,00 

 92195 Pozostała działalność  150 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art.221 ustawy , na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  (2360).   

 150 000,00 

926  Kultura fizyczna  390 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  390 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w 
trybie art.221 ustawy , na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6363



organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  (2360). Dotacje 
bieżące. 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (2820). 
Dotacja bieżąca. 

 240 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE   17 472 159,12 
W TYM:  
DOTACJE PODMIOTOWE 10 530 135,64 
DOTACJE CELOWE  6 942 023,48 
W TYM:  
DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
BIEŻĄCYCH 3 231 841,92 

 

DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  3 710 181,56 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6363



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/925/2022 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 września 2022 r. 

Plan wydatków realizowanych w 2022 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0.,Tarczy 2.0, Tarczy 1.0 

Tarcza górska 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

630  
Turystyka 7 847 500,00 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 847 500,00 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 7 847 500,00 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 847 500,00 
  W tym:  
  Budowa centrum rekreacji w Starym Sączu -PUMPRACK 

w ramach RFIL.III – Tarcza Górska 1 480 000,00 

  Rozbudowa infrastruktury komunalnej niezbędnej do 
świadczenia i rozwoju usług turystycznych – budowa sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej do centrum rekreacyjnego 
Stawy – w ramach RFIL.III -Tarcza górska zad.1  

800 000,00 

  Budowa punktu widokowego w Przysietnicy – w ramach 
RFIL.III- Tarcza  górska zad.3  697 500,00 

  Punkt Obsługi Rowerzysty – Gołkowice – w ramach 
RFIL.III- Tarcza górska zad.2 150 000,00 

  Zagospodarowanie centrum rekreacyjnego w Moszczenicy 
Niżnej – budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji w 
ramach RFIL.III – Tarcza górska  zad.3 

300 000,00 

  Rozbudowa przystani rowerowej w Barcicach – w ramach 
RFIL.III. – Tarcza górska zad.1 20 000,00 

  Budowa ciągów pieszo-spacerowych – poprawa dostępności 
do atrakcji turystycznych w ramach RFIL.III – Tarcza 
górska zad.2 – Budowa ciagów pieszo-spacerowych – 
kładka P&R 

1 900 000,00 

  Budowa parkingu do obsługi ruchu turystycznego przy 
centrum rekreacyjnym Stawy – w ramach RFIL.III – Tarcza 
górska  zad.1 

1 000 000,00 

  Budowa parkingu do obsługi ruchu turystycznego na Woli 
Kroguleckiej – w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.3  250 000,00 

  Budowa mostku na Moszczeniczance – poprawa 
dostępności do atrakcji turystycznych – w ramach RFIL.III 
– Tarcza górska zad.2 

250 000,00 

  Budowa ścieżki rowerowej na Lipie wraz z budową 
parkingu dla turystów w ramach RFIL.III – Tarcza górska 
zad.2 

700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6363



  Budowa drogi w centrum rekreacyjnym Stawy – budowa 
infrastruktury komunalnej niezbędnej do rozwoju usług  
turystycznych – w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad. 1 

300 000,00 

  
WYDATKI RAZEM TARCZA GÓRSKA  7 847 500,00 

Tarcza 2.0 

801  
Oświata i wychowanie 3 548 592,26 

 80104 
Przedszkola 3 548 592,26 

  Z tego; 3 548 592,26 
  Wydatki majątkowe: 3 548 592,26 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 548 592,26 
  W tym:  
  

Budowa przedszkola w Moszczenicy Niżnej 2 018 715,00 

  
Budowa przedszkola w Przysietnicy   1 529 877,26 

855  
Rodzina 65 906,26 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 906,26 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 65 906,26 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 65 906,26 
  W tym:  
  

Budowa żłobka w Starym Sączu  65 906,26 

  
RAZEM WYDATKI TARCZA 2.0 3 614 498,52  

Tarcza 1.0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 980,23 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351 980,23 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 351 980,23 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 351 980,23 
  W tym:  
  Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Stary Sącz - środki poza projektem 

perspektywy finansowej 2014-2020 - POIŚ  114 771,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6363



  Rozbudowa sieci  wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Stary 
Sącz   237 208,39 

  
RAZEM WYDATKI TARCZA 1.0  351 980,23    

Finansowanie planu wydatków: plan przychodów paragraf 905 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6363


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 7

		2022-10-03T12:20:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




